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特 長 高台車として一定の高さを保つことで汚染の
原因となる床面の飛沫から製品を守ります。

キャスター部を除く全ての部品はSUS304製
ですのでサビや汚れに耐え清潔にご利用いただけます。

汚 染 防 止

Z型ですから、未使用時にはネスティング
することで省スペースに保管ができます。

省 ス ペ ー ス

用 途

オールステンレス製

仕 様 荷台の大きさ別に6機種、また高さ違いで300H・450H・600H・750Hと
4機種に分かれ合計24種類のバリエーションがあります。

材 質 荷台：SUS304－2.0t折材　　脚部：SUS304－φ22×1.5t
補強部：SUS304角パイプ-30×25×1.2t
キャスター：φ75自在ナイロン車（内2輪ストッパー付）

荷 重 均等積載荷重は200㎏／台均等積載荷重は200㎏／台均等積載荷重は200㎏／台

殺菌・洗浄にとてもシビアな食肉・精肉・乳製品などの加工現場

均等積載荷重は200㎏／台
型式凡例（発注お問い合せの際）

PZ-10D-300H
D： SUS金具
E： スチール金具

PZ型キャリー型式

サイズ別区分

キャスター区分

荷台高さ

別作
可能

受注
生産

SUS304

完成品出荷
10
日

■F08P301
型　式

PZ-10D-300H★
PZ-15D-300H★
PZ-20D-300H★
PZ-30D-300H★
PZ-40D-300H★
PZ-50D-300H★

¥43,300
¥43,400
¥44,600
¥44,900
¥44,900
¥47,000

標準小売価格
（税抜き）

荷台有効寸法（/㎜）
奥行 高さ（総高さ）間口

300（323）

585
600
640
640
680
710

380
400
415
450
415
475

製品自重

5.3 ㎏
5.3 ㎏
5.5 ㎏
5.7 ㎏
5.5 ㎏
6.2 ㎏

標準キャスター（M12ネジコミ式） 均等積載
荷重

SUS 200㎏

金具 車輪

φ75自在ナイロン車
内2輪ストッパー付

型　式

PZ-10D-450H★
PZ-15D-450H★
PZ-20D-450H★
PZ-30D-450H★
PZ-40D-450H★
PZ-50D-450H★

¥44,700
¥44,700
¥46,000
¥46,300
¥46,300
¥48,400

標準小売価格
（税抜き）

荷台有効寸法（/㎜）
奥行 高さ（総高さ）間口

450（473）

585
600
640
640
680
710

380
400
415
450
415
475

製品自重

5.7 ㎏
5.8 ㎏
5.9 ㎏
6.1 ㎏
5.9 ㎏
6.6 ㎏

標準キャスター（M12ネジコミ式） 均等積載
荷重

SUS 200㎏

金具 車輪

φ75自在ナイロン車
内2輪ストッパー付

型　式

PZ-10D-600H★
PZ-15D-600H★
PZ-20D-600H★
PZ-30D-600H★
PZ-40D-600H★
PZ-50D-600H★

¥46,400
¥46,500
¥47,700
¥48,000
¥48,000
¥50,100

標準小売価格
（税抜き）

荷台有効寸法（/㎜）
奥行 高さ（総高さ）間口

600（623）

585
600
640
640
680
710

380
400
415
450
415
475

製品自重

6.1 ㎏
6.2 ㎏
6.3 ㎏
6.5 ㎏
6.3 ㎏
7.0 ㎏

標準キャスター（M12ネジコミ式） 均等積載
荷重

SUS 200㎏

金具 車輪

φ75自在ナイロン車
内2輪ストッパー付

型　式

PZ-10D-750H★
PZ-15D-750H★
PZ-20D-750H★
PZ-30D-750H★
PZ-40D-750H★
PZ-50D-750H★

¥48,100
¥48,200
¥49,400
¥49,700
¥49,700
¥51,800

標準小売価格
（税抜き）

荷台有効寸法（/㎜）
奥行 高さ（総高さ）間口

750（773）

585
600
640
640
680
710

380
400
415
450
415
475

製品自重

6.6 ㎏
6.6 ㎏
6.8 ㎏
7.0 ㎏
6.8 ㎏
7.5 ㎏

標準キャスター（M12ネジコミ式） 均等積載
荷重

SUS 200㎏

金具 車輪

φ75自在ナイロン車
内2輪ストッパー付

※スチール金具キャスターに変更も可能です。　※この製品は別途送料が掛かります。

★は受注生産となります

補強接続部は全周溶接仕上

ステンレス Z型キャリー

PZ型（均等積載荷重200㎏）
補強材に角パイプを採用し、汚れの
差し込みを排除したハイグレードな
機種です（全周溶接です）


